



Distrikt 240



April 2024 / Ruth

FN-rapport av Martine Gayon,
30 januari 2024, FN-högkvarteret i New York



(Bilden inlagd av översättaren)

ECOSOC Partnership Forum 2024

Under temat "Förstärka Agenda 2030 och utrota fattigdom efter flera kriser - Effektivt tillhandahålla hållbara, motståndskraftiga och innovativa lösningar"

Forumet lade särskild vikt vid de mål för hållbar utveckling som kommer att ses över vid den politiska högnivåkonferensen 2024, nämligen

- mål 1 (ingen fattigdom)
- mål 2 (ingen hunger)
- mål 13 (bekämpa klimatförändringarna)
- mål 16 (fredliga, rättvisa och inkluderande samhällen)
- mål 17 (globalt partnerskap)

Forumet var ett endagsmöte som leddes av ECOSOCs ordförande. Under de formella plenarsessionerna alternerade medlemsstaterna och övriga berörda parter i sina





Distrikt 240



April 2024 / Ruth

redogörelser för sina resp prioriteringar och rekommendationer för att påskynda framstegen mot genomförandet av Agenda 2030. Vidare delgav de sina erfarenheter och visioner för partnerskapens roll. Detta efter "halvtidsöversynen" av Agenda 2030 för hållbar utveckling som formulerades vid toppmötet om målen för hållbar utveckling 2023.

Forumet omfattade också fyra åtgärdssegment för målen för hållbar utveckling, vart och ett tillägnat ett av de mål som nämns ovan. Åtgärdssegmenten organiserades av utvalda partners inom FN-systemet och andra relevanta intressenter.

Dessutom organiserades över 30 sidoevenemang av regeringar, FN-enheter, mellanstatliga organisationer och icke-statliga organisationer samt även andra organisationer med konsultativ status med ECOSOC och enades kring forumets tema

- **"Unite and Ignite" (Förena och Skala upp): Accelerera den transformerande kraften i partnerskap för målen för och bortom hållbar utveckling**

Rapporten "Unite to Ignite" lanserades i september 2023 som kulmen på en kampanj som syftar till att öka medvetenheten och stödja regeringar och intressenter för att utveckla partnerskapsfaktorer som kommer att utveckla och skala upp flerpartnerskap till stöd för målen för och bortom hållbar utveckling.

Rapporten ger bevis och klarhet i vad som behöver göras. Men hur kan vi omsätta rekommendationerna i handling och hur övertygar och inspirerar vi regeringar, givare, stiftelser, icke-statliga organisationer och företag att investera för att lyckas med partnerskap? Sessionen tittade på två nyckelområden: samarbetsförmåga och organisatorisk lämplighet för partnerskap / samarbete och hur vi kan skala upp.

Källa: sdgs.un.org

// Översättning Ruth Brunner, D240 //

